DATI SUI PAGAMENTI DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023 (ai sensi dell'art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013)

NUMERO IMPORTO IMPORTO DATA NUMERO LIVELLO LIVELLO LIVELLO, DATA_PAG
MANDATO  MANDATO R Y BENEFICIARIO a6 TITOLO_PAGAMENTO MANDATO  CAPITOLO ART. o o TITOLO DESCR_TITOLO LIVELLO_II DESCR_LIVELLO_II T DESCR_LIVELLO_IIl 'w DESCR_LIVELLO_IV - DESCR_LIVELLO_V g
L Organizzazione eventi, pubblicita” e servizi Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre,
1437 1 500 500/ PARROCCHIA DI S. MARGHERITA VERGINE E MARTIRE REFRONT. EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO SPESE CELEBRAZIONE E RINFRESCO DI SALUTO A MONS. G. NADAL 02/10/2023 391 0 411 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 2| per trasferta 999 licita” n.a.c 02/10/2023
1438 1 868,91 868,91 | FADELLI IMPIANTI SRL Z923COC49A |Fatt.n. 73/PA del 26/09/2023 AMPLIAMENTO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 04/10/2023 7825 0 526 2 |Spese in conto capitale 2 i issi lordi e acauisto di terreni 1|Beni materiali 4/|Impianti e 2| Impianti 04/10/2023
1439 1 922,66 922,66 | FADELLI IMPIANTI SRL Z923COC49A |Fatt.n. 73/PA del 26/09/2023 AMPLIAMENTO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 04/10/2023 7826 0 524| 2 |Soesein conto capitale 2 i fissi lordi e acauisto di terreni 1|Beni materiali 4/Impianti e 2|Impianti 04/10/2023
COMUNE DI REFRONTOLO, H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 10 CARTE IDENT. ELETTRONICHE, PERIODO DAL Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1440 1 167.9 167,9| TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE - B.I. - MINISTERO INTERNO 01.09.2023 AL 15.09.2023 04/10/2023 840 0 79 1 |Spese correnti 4|T correnti 1T i i correnti a i Pubbliche 1|Centrali 1T i i correnti a Ministeri 04/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA COMUNE DI REFRONTOLO, H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 9 CARTE IDENT.ELETTRONICHE, PERIODO DAL Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1441 1 151,11 151,11 |PROTEZIONE DATI PERSONALI 16.09.2023 AL 30.09.2023 04/10/2023 840 0 79| 1 |Spese correnti 4T i correnti 1T i correnti a i Pubbliche 1|Centrali 1|Tr i i correnti a Ministeri 04/10/2023
1442 1 40,41 40,41 |MAGGIOLI SPA ZE03C74AC6 |Fatt.n. 0002141179 del 29/09/2023 FORNITURA N. 144 FOGLI PER REGISTRO SUPPLETIVO DI STATO CIVILE (F.TO A4) 05/10/2023 820 0 393 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 1|Carta, ia e stampati 05/10/2023
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1443 1 2.481,00 2.481,00| CASA DI RICOVERO FRANCESCO FENZI Fatt.n. 214/PA del 26/09/2023 RETTE RICOVERO T.F. - PERIODO 26.07.2023 - 31.08.2023 05/10/2023 5612 0 340/ 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 8 iresi i 05/10/2023
1444 1 34,44 34,44 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42304706049 del 29/09/2023 SPESE GAS METANO SEDE MUNICIPALE P.ZZA VITTORIO EMANUELE - AGOSTO 2023 05/10/2023 342 0 181 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 05/10/2023
1445 1 2374 237,4|EFFEBI DI MICHELE BOTTEGA & C. SNC Fatt.n. 40A del 22/09/2023 FORNITURA DI FERRAMENTA PER MANUTENZIONI 05/10/2023 1080 0 104| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 05/10/2023
1446 1 47,64 47,64 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004371764800 del 13/09/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA TEMPIETTO SPADA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO - AGOSTO 2023 05/10/2023 1082 0 195 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 05/10/2023
1447 1 44,15 44,15 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42304706052 del 29/09/2023 SPESE GAS METANO TEMPIETTO SPADA VIA G. DI VITTORIO - AGOSTO 2023 05/10/2023 1082 0 184| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 05/10/2023
1448 1 61,3 61,3 |DOLDMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42304706051 del 29/09/2023 SPESE GAS METANO SCUOLA DELL'INFANZIA VIALE DEGLI ALPINI - AGOSTO 2023 05/10/2023 2204 0 183 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 05/10/2023
1449 1 200 200 |EFFEBI DI MICHELE BOTTEGA & C. SNC Fatt.n. 40A del 22/09/2023 FORNITURA DI FERRAMENTA PER MANUTENZIONI 05/10/2023 2340 0 106| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2|Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 05/10/2023
1450 1 34,44 34,44 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42304706050 del 29/09/2023 SPESE GAS METANO SCUOLA PRIMARIA - AGOSTO 2023 05/10/2023 2342 0 182 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 05/10/2023
1451 1 22192 221,92 |EFFEBI DI MICHELE BOTTEGA & C. SNC Z7A3ABFAS53 |Fatt.n. 37A del 19/09/2023 FORNITURA DPI PER PERSONALE UFFICIO MANUTENZIONI 05/10/2023 5880 0 188| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 4| Vestiario 05/10/2023
1452 1 9179 917,9 | ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE ZAT7364790B |Fatt.n. 171/01 del 21/09/2023 SERVIZIO AGGIUNTIVO SFALCIO CIGLI STRADALI - AGOSTO 2023 05/10/2023 5906 0 275 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 i ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 05/10/2023
1453 1 63,28 1.177,90 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004370703101 del 12/09/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA BOSCHI - AGOSTO 2023 05/10/2023 6000 0 191| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4/|Eneraia elettrica 05/10/2023
1453 2 203,13 1.177,90 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004371764802 del 13/09/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - AGOSTO 2023 05/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 05/10/2023
1453 3 911,49 1.177,90 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004369759298 del 11/09/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 1 - AGOSTO 2023 05/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 05/10/2023
RIMBORSO PER UTILIZZO CONGIUNTO DI PERSONALE DEL COMUNE DI FARRA DI SOLIGO IN CONVENZIONE PERIODO 14.07.2021 - Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1454 1 994,67 994,67 | COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 13.01.2022 05/10/2023 773 0 370 1 |Spese correnti 4|T correnti 1T correnti a Pubbliche 2|Locali 3T correnti a Comuni 05/10/2023
RIMBORSO PER UTILIZZO CONGIUNTO DI PERSONALE DEL COMUNE DI FARRA DI SOLIGO IN CONVENZIONE PERIODO 01.02.2022 - Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1455 1 594,93 594,93 | COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO 30.06.2022 05/10/2023 773 0 721 1 |Spese correnti 4| i i correnti 1T i i correnti a i Pubbliche 2|Locali 3| i i correnti a Comuni 05/10/2023
Organi e incarichi istituzionali
1457 1 2.943,44 2.943,44 | AMMINISTRATORI C/INDENNITA-GETTONI PRESENZA STIPENDI MESE DI: OTTOBRE 23 06/10/2023 20 0 256 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 1|Oraani dell - Indennita 6/10/2023
Incarichi professionali per la realizzazione di
1515 1 2.537,60 2.537,60| GOBBO MATTEO ZTA33FA383 |Fatt.n. FATTPA 45 23 del 25/09/2023 ONORARIO PER REDAZIONE VARIANTI PUNTUALI E PARZIALI AL P.I. 11/10/2023 9300 0 481 2 |Soesein conto canitale 2 fissi lordi e acauisto di terreni 3|Benii i 1/Incarichi i per la reali dit 11/10/2023
1516 1 2.369,16 2.369,16 |[RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9358702534 | Fatt.n. 4585/02 del 30/09/2023 SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA ALUNNI E INSEGNANTI SCUOLA INFANZIA - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 2711 0 390 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 6| Contratti di servizio per le mense 11/10/2023
1517 1 290,36 290,36 [NUOVA STAMPA 3 SNC Z123C858C4 | Fatt.n. 13/P del 29/09/2023 FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO 11/10/2023 3349 0 398 1 |Soesecorrenti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2|Altri beni di consumo 9|Beni per attivita di 11/10/2023
1518 1 561,2 561,2|[ NUOVA STAMPA 3 SNC Z123C858C4 |Fatt.n. 13/P del 29/09/2023 FORNITURA MATERIALE PUBBLICITARIO 11/10/2023 5510 0 397 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 9|Beni per attivita di 11/10/2023
Servizi ausiliari per il funzionamento
1519 1 1.049,21 1.049,21 | COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000300/PA del 06/10/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 338 0 208 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 13 |dellente 2| Servizi di pulizia e lavanderia 11/10/2023
Fatt.n. 004373205088 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA MAGAZZINO COMUNALE VIA GIOVANNI CORRADINI - SETTEMBRE
1520 1 88,15 88,15 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |2023 11/10/2023 1082 0 195 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 11/10/2023
1521 1 91,5 91,5| COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000300/PA del 06/10/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 2341 0 406 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ione ordinaria e rinarazioni 8 ione ordinaria e rinarazioni di beni immobili 11/10/2023
1522 1 1.019,19 1.019,19[SOLIGOMME S.A.S. DI NAIBO GIANNI & C. ZED3CA4238 |Fatt.n. 01.001117 del 04/10/2023 SOSTITUZIONE PNEUMATICI SU SCUOLABUS IVECO DAILY TARGATO DM827RG 11/10/2023 2720 0 416 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/10/2023
1523 1 17,26 17,26 | MELER SRL SALDO Fatt.n. 13 del 30/09/2023 FORN. MATERIALE EDILE VARIO PER MANUTENZIONI 11/10/2023 4140 0 103| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2|Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/10/2023
1524 1 157,71 157,71 |ECOGAS SPA Z4D39B8593 |Fatt.n. 23FSPL.00148 del 30/09/2023 FORNITURA GAS GPL PER CAMPI SPORTIVI - 28.08.2023 / 28.09.2023 11/10/2023 5340 0 77 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 2| Carburanti. e lubrificanti 11/10/2023
1525 1 452,13 452,13 KONSUM SRL ZD52F153E2 |Fatt.n. 878/23 del 30/09/2023 MANUTENZIONE SEGNALETICA VERTICALE 11/10/2023 5960 0 565/ 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2|Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/10/2023
1526 1 17,74 1.817,80 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205086 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FEDERA - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 11/10/2023
1526 2 97,45 1.817,80 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205102 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA LIBERAZIONE 32 - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 11/10/2023
1526 3 1348 1.817,80 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205093 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 11/10/2023
1526 4 149,25 1.817,80 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205082 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 6000 0 191| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4/|Eneraia elettrica 11/10/2023
1526 5 187,86 1.817,80 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205097 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA VITTORIA - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 11/10/2023
1526 6 234,42 1.817,80 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205100 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 11/10/2023
1526 7 996,28 1.817,80 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205101 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 1 - SETTEMBRE 2023 11/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 11/10/2023
1531 1 30 30| AUTOR.NAZ.ANTICOR.- ANAC TRAMITE B.MONTI PASCHI SIENA CONTRIBUTO ANAC PER INDIZIONE GARA LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI UN TRATTO DI VIA VERNAZ - CIG 9995649E7C 12/10/2023 8466 0 331 2 |Soesein conto canitale 2 i fissi lordi e acauisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 12 stradali 13/10/2023
1532 1 5 5|AUTOR.NAZ ANTICOR.- ANAC TRAMITE B.MONTI PASCHI SIENA CONTRIBUTO ANAC PER INDIZIONE GARA LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI UN TRATTO DI VIA VERNAZ - CIG 9995649E7C 12/10/2023 8466 0 348 2 |Spese in conto capitale 2 i fissi lordi e acauisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 12 stradali 13/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE PER CONTRIBUTO ECONOMICO IN AMBITO INTERVENTI PREVISTI DALLA DGR 1240/2021 RIA VIII
1533 1 300,66 300,66 |PROTEZIONE DATI PERSONALI DI SOSTEGNO 12/10/2023 5708 0 391 1 |Spese correnti 4|T i i correnti 2|Tr i i correnti a Famidlie 2/Interventi 999 | Altri asseani e sussidi 12/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE PER CONTRIBUTO ECONOMICO IN AMBITO INTERVENTI PREVISTI DALLA DGR 1240/2021 RIA VIII
1534 1 187 187 |PROTEZIONE DATI PERSONALI DI SOSTEGNO 12/10/2023 5708 0 392 1 |Spese correnti 4|T correnti 2T i i correnti a Famialie 2|Interventi 999 | Altri asseani e sussidi 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1535 1 2.001,22 2.001,22 |DELLA COLLETTA ELVIS TERMOIDRAULICA REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975945 - 50% PER EMERGENZA SANITARIA COVID-19 12/10/2023 7041 0 419 1 |Spese correnti 4|T i i correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imorese 999 T i i correnti a altre imprese: 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1536 1 2.001,23 2.001,23 |DELLA COLLETTA ELVIS TERMOIDRAULICA REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975945 - 50% PER ESERCIZIO ATTIV.IMPRESA 12/10/2023 7041 0 419 1 |Spese correnti 4|T correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imprese: 999 T i i correnti a altre imprese 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1537 1 2.794,87 2.794,87 |[MEROTTO SANTO REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975953 - 50% PER EMERGENZA SANITARIA COVID-19 12/10/2023 7041 0 420 1 |Spese correnti 4|T i i correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imorese 999 T i i correnti a altre imprese: 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1538 1 2.794,88 2.794,88 | MEROTTO SANTO REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975953 - 50% PER ESERCIZIO ATTIV.IMPRESA 12/10/2023 7041 0 420 1 |Spese correnti 4|T correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imprese: 999 T i i correnti a altre imprese 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1539 1 842,22 842,22 | SPADER EDDI - IMPRESA EDILE REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975964 - 50% PER EMERGENZA SANITARIA COVID-19 12/10/2023 7041 0 421 1 |Spese correnti 4|T i i correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imorese 999 T i i correnti a altre imprese: 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1540 1 842,22 842,22 | SPADER EDDI - IMPRESA EDILE REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975964 - 50% PER ESERCIZIO ATTIV.IMPRESA 12/10/2023 7041 0 421 1 |Spese correnti 4|T correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imprese: 999 T i i correnti a altre imprese 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1541 1 5.541,18 5.541,18 [LORENZON RENATO & C. SAS REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975970 - 50% PER EMERGENZA SANITARIA COVID-19 12/10/2023 7041 0 422 1 |Spese correnti 4|T i i correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imorese 999 T i i correnti a altre imprese: 12/10/2023
CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIV.PRODUTTIVE COMUNI AREE INTERNE E MONTANE-DPCM 24/09/2020-ANNO 2022-COR
1542 1 5.541,18 5.541,18 [LORENZON RENATO & C. SAS REGISTRO NAZ.AIUTI DI STATO N. 15975970 - 50% PER ESERCIZIO ATTIV.IMPRESA 12/10/2023 7041 0 422 1 |Spese correnti 4|T correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imprese: 999 T i i correnti a altre imprese 12/10/2023
1543 1 7259 725,9 | EUROGROUP SPA Z283C5F8EC |Fatt.n. 003964/23 del 30/09/2023 FORNITURA ED INSTALLAZIONE N. 1 TELEFONO OPENSCAPE DESK PHONE CP400 12/10/2023 440 0 384 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2/ Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 12/10/2023
Fatt.n. 50000022 del 14/09/2023 SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI ABBANDONATI NEL TORRENTE LIERZA IN VIA
1544 1 196,64 196,64 | SAVNO SPA Z2E385F7F7 |FORNACI - CODBON20231 )22 12/10/2023 3700 0 510 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 12/10/2023
Fatt.n. 50000022 del 14/09/2023 SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI ABBANDONATI NEL TORRENTE LIERZA IN VIA
1545 1 75 75|SAVNO SPA Z2E385F7F7 |FORNACI - CODBON2023100050000022 12/10/2023 3700 0 321 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2/ Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 12/10/2023
Fatt.n. 50000022 del 14/09/2023 SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI ABBANDONATI NEL TORRENTE LIERZA IN VIA
1546 1 811,36 811,36 | SAVNO SPA Z2E385F7F7 |FORNACI - CODBON20231 )22 12/10/2023 3701 0 511 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i i e 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 12/10/2023
Fatt.n. 50000022 del 14/09/2023 SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI ABBANDONATI NEL TORRENTE LIERZA IN VIA
1547 1 6 250|SAVNO SPA Z2E385F7F7 |FORNACI - CODBON2023100050000022 12/10/2023 3701 0 322 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali e n.ac. 12/10/2023
Fatt.n. 50000022 del 14/09/2023 SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI ABBANDONATI NEL TORRENTE LIERZA IN VIA
1547 2 244 250|SAVNO SPA Z2E385F7F7 |FORNACI - CODBON20231 )22 12/10/2023 3701 0 322 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i i e 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 12/10/2023
1548 1 1.082,45 1.082,45 VAR GROUP SPA Z833C5C4F9 |Fatt.n. 23/FX/000732 del 29/09/2023 FORNITURA N. 1 PC E MONITOR MOD. DELL 12/10/2023 440 0 383 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2/ Altri beni di consumo 6| Materiale it 12/10/2023
1549 1 46,07 46,07 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205089 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA TEMPIETTO SPADA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 1082 0 195 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1550 1 63,51 655,48 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205083 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 5325 0 190 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1550 2 591,97 655,48 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 . 004373205084 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 5325 0 190 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1551 1 17,34 1.371,16 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 . 004373205087 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MOLINETTO - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 6000 0 191 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1551 2 31,52 1.371,16 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 004373205085 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1551 3 793 1.371,16 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 . 004373205104 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MIRE 32 - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 6000 0 191 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1551 4 87,12 1.371,16 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 . 004373205091 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1551 5 103,65 1.371,16 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 004373205095 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA PIERO DALLE CESTE - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 6000 0 191 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1551 6 316,55 1.371,16 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 . 004373205092 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1551 7 735,68 1.371,16 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205090 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 6000 0 191 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1552 1 516.5 516,5|ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205099 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SEDE MUNICIPALE VIA GIACOMO MATTEOTTI 1 - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 342 0 194 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
Fatt.n. 004373205094 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - SETTEMBRE
1553 1 156,44 156,44 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 | 2023 12/10/2023 1082 0 195 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1554 1 443,86 443,86 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205096 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA VIALE DEGLI ALPINI 19 - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 2204 0 197 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1555 1 178,82 178,82 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205098 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA VIA GIACOMO MATTEOTTI 2 - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 2342 0 196 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
1556 1 18,18 18,18 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004373205103 del 06/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA CIMITERO VIA LIBERAZIONE 43 - SETTEMBRE 2023 12/10/2023 4142 0 200 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 12/10/2023
Fatt.n. 33 del 06/10/2023 REALIZZ. ATTIVITA MIGLIORAM. E RAZIONALIZ. GESTIONE BENI E SERVIZI - INTERV. CO-PROGETTAZ.
PARTECIPATA SPAZI HUB DI COMUNITA PROG. LA SOSTENIB. DELLA TRADIZ. CIG 9764512A34 CUP E14H22000020001 INV. 2.1 -
1557 1 14.762,00 14.762,00 | ALTEREVO SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 9764512A34 |M1C3 - MISURA 2 RIG. 20/10/2023 3380 0 269 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 20/10/2023
Fatt.n. 95-FE del 30/09/2023 INCARICO PROGETTO ESECUTIVO E DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA E CRE EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADALE - 4 STRALCIO - PNRR - M2C4 - INV. 2.2 - CUP E12E23000070006 - CIG. N.
1558 1 287311 2.873,11|EVO ENGINEERING S.R.L. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI 98823179F7 |98823179F7 20/10/2023 10010 0 302 2 |Spesein conto capitale 2 i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 12 stradali 20/10/2023
1559 1 35 35|AUTOR.NAZ.ANTICOR.- ANAC TRAMITE B.MONTI PASCHI SIENA CONTRIBUTO ANAC PER INDIZIONE GARA ORGANIZZAZIONE CENTRI ESTIVI 2023 - CIG 9756325615 20/10/2023 5740 0 245 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 999 | Altre spese per contratti di servizio pubblico 06/11/2023
VERSAMENTO CONTRIBUTO A.N.A.C. PER AFFIDAMENTO INCARICO PROGETT. DEF-ESEC., DIREZIONE LAVORI, CRE, SICUREZZA
1560 1 30 30 |AUTOR.NAZ.ANTICOR.- ANAC TRAMITE B.MONTI PASCHI SIENA PER HUB DI COMUNITA - C.I.G. N. 9720747630 20/10/2023 7725 0 429 2 |Spesein conto capitale 2 i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 19| Fabbricati ad uso 06/11/2023
CONTRIBUTO ANAC PER AFFIDAMENTO INCARICO SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E DISTRIBUZIONE PASTI CALDI - CIG N.
1561 1 35 35| AUTOR.NAZ.ANTICOR.- ANAC TRAMITE B.MONTI PASCHI SIENA 9826752C46 20/10/2023 504 0 439 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 16| Servizi 999 | Altre spese per servizi ini 06/11/2023
T i correnti a T i i correnti a Ministero delllstruzione - Istituzioni
1562 1 3.500,00 3.500,00|ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIEVE DI SOLIGO CONTRIBUTO A SOSTEGNO DELLE SPESE ANNO SCOLASTICO 2021/2022 - ANNO FINANZIARIO 2023 20/10/2023 2355 0 402 1 |Soese correnti 4T i i correnti 1T i i correnti a i Pubbliche 1|Centrali 20/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1563 1 210 210|PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO PER SPESE PERSONALI PERIODO AGOSTO - SETTEMBRE 2023 20/10/2023 5732 0 381 1 |Sopese correnti 4|T correnti 2|T i i correnti a Famidlie 2/Interventi 999 | Altri asseani e sussidi 20/10/2023
1564 1 30 30|COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO OUOTA COMPARTECIPAZIONE SPESE PER FUNZIONAMENTO CENTRO GIOVANI GIOVE - ANNO 2023 20/10/2023 5013 0 220 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/10/2023
1565 1 5835 583,5|AUSER VOLONTARIATO DI TREVISO ODV. RIMBORSO SPESE TRASPORTO SOCIALE CON VOLONTARI - SECONDO TRIMESTRE 2023 20/10/2023 5746 0 362 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 3| Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani 20/10/2023
INDENNITA DI OCCUPAZIONE TEMPORANEA AREA AD USO CANTIERE PER LAVORI DI RIORGANIZZAZIONE INCROCIO TRA VIA
1566 1 100 100|FERRACIN MICHELE COLVENDRAME E SP. 38 CON REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI PISTA CICLABILE 20/10/2023 9951 0 531 2 |Spesein conto capitale 2 i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 12 stradali 20/10/2023
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA REFRONTOLO CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI E DELLE ANNESSE PIAZZOLE POLIVALENTI DI VIA BOSCHI - STAGIONE Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
1568 1 1.825,00 1.825,00|CALCIO SPORTIVA 2022/2023 - SALDO 23/10/2023 5330 0 368 1 |Spese correnti 4|T correnti 4{T i i correnti a Istituzioni Sociali Private 1|Private 1T i i correnti a Istituzioni Sociali Private 24/10/2023
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA REFRONTOLO CONTRIBUTO PER LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI E DELLE ANNESSE PIAZZOLE POLIVALENTI DI VIA BOSCHI - STAGIONE Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
1569 1 3.650,00 3.650,00| CALCIO SPORTIVA 2023/2024 - ACCONTO 50% 23/10/2023 5330 0 368 1 |Spese correnti 4T i i correnti 4T i i correnti a Istituzioni Sociali Private 1|Private 1T i i correnti a Istituzioni Sociali Private 24/10/2023
Fatt.n. FPA 3/23 del 18/10/2023 COMPENSO PER INCARICO REALIZZAZ. AZIONI DI SUPPORTO ALLA COMUNIC. E DIFFUS.
INFORMAZIONI OFFERTA DEL TERRITORIO - INTERVENTO PNRR LA SOSTENIB. DELLA TRADIZIONE - AZIONE COMUNICARE
1570 1 7.800,00 7.800,00 | STELLA ELENA 9876096C3B | REFRONTOLO - CUP E14H22000020001 - CIG 24/10/2023 3395 0 310 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 24/10/2023
1571 1 42,43 42,43| ABACO SPA 6843656B94 | Fatt.n. 2023120005011 del 09/10/2023 CANONE UNICO OUOTA EX OSAP - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 1276 0 150 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 3| Aadqi di ris 999 | Altri aqai di ri n.ac. 24/10/2023
1572 1 681,14 681,14 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9358702534 | Fatt.n. 4695/02 del 30/09/2023 SERV.REFEZIONE SCOLASTICA ALUNNI E INSEGNANTI SCUOLA PRIMARIA - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 2711 0 390 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 6| Contratti di servizio per le mense 24/10/2023
1573 1 3.236,84 3.236,84| MONDO TOURS SRL 93462365EF | Fatt.n. 399 del 30/09/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 2730 0 346 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 2|Contratti di servizio di trasporto scolastico 24/10/2023
1574 1 23.100,00 23.100,00|GD EDUCA COOPERATIVA SOCIALE 9367298AD7 |Fatt.n. 12/PA del 09/10/2023 COMPARTECIPAZIONE SPESE DI GESTIONE ASILO NIDO MARGHERITA A.S. 2022/2023 24/10/2023 2742 0 358 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 10| Contratti di servizio di asilo nido 24/10/2023
1575 1 252 252 |CONSORZIO PRO LOCO OUARTIER DEL PIAVE Z5E3C8B3D8 |Fatt.n. 35 del 12/10/2023 DISTRIBUZIONE VOLANTINI E LOCANDINE E CAMPAGNA SOCIAL PER EVENTI CULTURALI VARI 24/10/2023 3349 0 399 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 9|Beni per attivita di 24/10/2023
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1576 1 1.712,00 1.712,00[ISTITUTO BON BOZZOLLA - I.P.A.B. Fatt.n. 199/E del 30/09/2023 RETTE RICOVERO L.D. - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 5610 0 719 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico iresi i 24/10/2023
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1577 1 1.470,00 1.470,00 | FONDAZIONE CASA PER ANZIANI ONLUS Fatt.n. 171/PA del 30/09/2023 RETTE RICOVERO D.T.R. - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 5610 0 380 1 |Soesecorrenti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 8 iresi i 24/10/2023
Fatt.n. FPA 206/23 del 05/10/2023 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE E DISTRIBUZIONE PASTI CALDI A DOMICILIO - RIMBORSO
1578 1 681,54 681,54 DOMI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AR.L. 9826752C46 | CHILOMETRICO - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 5620 0 275 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 9| Contratti di servizio di ociale 24/10/2023
1579 1 479,86 479,86 | RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9570382112 | Fatt.n. 4512/02 del 30/09/2023 SERVIZIO PASTI CALDI A DOMICILIO - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 5625 0 686 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 9| Contratti di servizio di ociale 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007133 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SEDE MUNICIPALE VIA MATTEOTTI -
1580 1 35,34 35,34 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.| 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 342 0 89 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007132 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SCUOLA ELEMENTARE VIA MATTEOTTI 2 - 01/07/2023 -
1581 1 125,65 125,65 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 30/09/2023 24/10/2023 2342 0 91 1 |Spese correnti 3| Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5| Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
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1582 1 10,76 10,76 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt.n. 62202300007131 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO CIMITERO VIA LIBERAZIONE - 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 4142 0 93 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007141 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IDRANTE PIAZZA VITTORIO EMANUELE | -
1583 1 122,75 122,75 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 5904 0 403| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 004378532863 del 10/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IDROMETRO MOLINETTO DELLA CRODA VIA SAN ZUANET -
1584 1 35,16 35,16 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 | SETTEMBRE 2023 24/10/2023 1082 0 195 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 24/10/2023
Fatt.n. 0000923900020642 del 13/10/2023 SERVIZIO DI MISURA IMPIANTI INCENTIVATI - ITPOAE34336914 - SCUOLA MATERNA ANNO
1585 1 23,36 23,36 |E-DISTRIBUZIONE SPA 24/10/2023 2204 0 487| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4/|Eneraia elettrica 24/10/2023
1586 1 2715 271,5|MORASSUTTI SIMONE Z0937DESF3 |SALDO Fatt.n. 21 del 08/10/2023 VERIFICA ISPETTIVA DEI GIOCHI INSTALLATI NEI PARCHI COMUNALI - ANNO 2023 24/10/2023 5171 0 451 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 11 ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 24/10/2023
1587 1 917.9 917,9 | ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE ZA7364790B _|Fatt.n. 192/01 del 18/10/2023 SERVIZIO AGGIUNTIVO SFALCIO CIGLI STRADALI - OTTOBRE 2023 24/10/2023 5906 0 275/ 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 24/10/2023
1588 1 3.797,86 3.797,86 [IMPRESA COSTRUZIONI SRL Z5C38944C8 |Fatt.n. 127-FE del 13/10/2023 LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE 24/10/2023 5906 0 535 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 24/10/2023
1589 1 2.892,62 2.892,62 | IMPRESA COSTRUZIONI SRL Z5C38944C8 |Fatt.n. 126-FE del 13/10/2023 LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE 24/10/2023 5906 0 535/ 1 |Soesecorrenti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 24/10/2023
1590 1 70,36 70,36 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004380448860 del 12/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA BOSCHI - SETTEMBRE 2023 24/10/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 24/10/2023
Fatt.n. 004380448861 del 12/10/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA SP38 INCROCIO VIA COLVENDRAME - SETTEMBRE
1591 1 145,73 145,73 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |2023 24/10/2023 6000 0 376/ 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4/|Eneraia elettrica 24/10/2023
Beni immobili di valore culturale, storico ed Fabbricati ad uso strumentale di valore culturale, storico ed
1592 1 5.666,90 5.666,90 |[ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE Z2E37D5BDF |Fatt.n. 189/01 del 16/10/2023 LAVORI DI ABBATTIMENTO ALBERI AD ALTO FUSTO PRESSO PARCO VILLA SPADA 24/10/2023 7713 0 413 2 |Spese in conto capitale 2 i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 10 |artistico 9 |artistico 24/10/2023
Fatt.n. 3792-2023-FEPA del 09/10/2023 VERIFICA PERIODICA IMPIANTI ELETTRICI DI MESSA A TERRA IMPIANTI PUBBLICA
1593 1 2.867,00 2.867,00| CHECKS SPA Z5F3C14AES8 |ILLUMINAZIONE - ANNO 2023 24/10/2023 6011 0 355 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 11| Prestazioni ionali e 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007137 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO MAGAZZINO COMUNALE VIA CORRADINI -
1594 1 13,09 13,09|ALTO TREVIGIANO SERVIZI S| 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 1082 0 90 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
1595 1 10,76 10,76 | ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.| Fatt.n. 62202300007139 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO CIMITERO - 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 4142 0 93| 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
1596 1 49,43 49,43 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt.n. 62202300007138 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - 01.07.2023/30.09.2023 24110/2023 5325 0 94 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007135 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RISTORO SPADA VIA G. DI VITTORIO -
1597 1 16,59 16,59 | ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 1082 0 90| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007136 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SCUOLA INFANZIA VIALE DEGLI ALPINI -
1598 1 22521 225,21 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 01.07.2023/30.09.2023 24110/2023 2204 0 92 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 8E00815412 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6.BIM.2023 - PERIODO AGO/SET.2023 - 0438/978259 - MAGAZZINO
1599 1 146.4 146,4|TIM SPA Z47393684E | COMUNALE 24/10/2023 347 0 690 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 1|Telefonia fissa 24/10/2023
1600 1 97,6 97,6|TIM SPA ZD43936BFE |Fatt.n. 8E00816826 del 11/10/2023 SERVIZIO DI CONNETTIVITA' AD INTERNET SCUOLA INFANZIA 6 BIM AGO/SET 2023 24110/2023 2206 0 641 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 999 | Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 24/10/2023
1601 1 91,06 91,06 |TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. 8E00814287 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6.BIM.2023 - PERIODO AGO/SET 2023 - 0438/978040 - SCUOLA INFANZIA 24/10/2023 2206 0 691 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 24/10/2023
1602 1 013 112,54 |TIM SPA Z5C32BCOAD |Fatt.n. 7X04613512 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6 BIM. 2023 - PERIODO AGO/SET 2023 - UTENZE MOBILI 24110/2023 347 0 329 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 2| Telefonia mobile 24/10/2023
1602 2 112,41 112,54 |TIM SPA Z5C32BCOAD | Fatt.n. 7X04613512 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6 BIM. 2023 - PERIODO AGO/SET 2023 - UTENZE MOBILI 24/10/2023 347 0 329 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 2| Telefonia mobile 24/10/2023
1603 1 150,77 150,77 |TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. 8E00813753 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6.BIM.2023 - PERIODO AGO/SET.2023 - 0438/978126 - FAX SEDE MUNICIPALE 24110/2023 347 0 690 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 1|Telefonia fissa 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007134 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO FONTANA ALPINI VIALE DEGLI ALPINI -
1604 1 4,44 15,64 | ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 1082 0 90| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 62202300005074 del 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO FONTANA ALPINI VIALE DEGLI ALPINI -
1604 2 044 15,64 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 01.01.2023/30.06.2023 24110/2023 1082 0 90 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
Fatt.n. 62202300007134 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO FONTANA ALPINI VIALE DEGLI ALPINI -
1604 3 10,76 15,64 | ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 01.07.2023/30.09.2023 24/10/2023 1082 0 90| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
1605 1 23 9,8|ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt.n. 62202300007140 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO FONTANA VIA BOSCHI - 01.07.2023/30.09.2023 24110/2023 1082 0 90 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
1605 2 0,23 9,8|ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt.n. 62202300005080 del 17/07/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO FONTANA VIA BOSCHI - 01.01.2023/30.06.2023 24/10/2023 1082 0 90 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
1605 3 7,27 9,8|ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. Fatt.n. 62202300007140 del 04/10/2023 TARIFFA SERVIZIO IDRICO INTEGRATO FONTANA VIA BOSCHI - 01.07.2023/30.09.2023 24110/2023 1082 0 90 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 5|Acaua 24/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA REGOLARIZZAZIONE CONTABILE PER CONTRIBUTI ECONOMICI IN AMBITO INTERVENTI PREVISTI DALLA DGR 1240/2021 RIA VIl DI
1606 1 480,57 480,57 | PROTEZIONE DATI PERSONALI SOSTEGNO 30/10/2023 5694 0 410 1 |Spese correnti 4| i i correnti 2|Ti i i correnti a Famidlie 2|Interventi 999 | Altri asseani e sussidi 30/10/2023
Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
1607 1 3.919,87 3.919,87 |[GRUPPO ALPINI REFRONTOLO CONTRIBUTO ECONOMICO PER ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE FESTA DELLA TERZA ETA 30/10/2023 5621 0 440 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 2| per trasferta 5|0 i i e ipazi a i e conveani | 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1608 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO SOSTEGNO ALLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 262 1 |Soese correnti 4|T i i correnti 2|Tr i i correnti a Famidlie 5|Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA ’>
1609 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO DELLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 265 1 |Soese correnti 4|T correnti 2T i i correnti a Famialie 5 |Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1610 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO A SOSTEGNO DELLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 266 1 |Soese correnti 4|T i i correnti 2|Tr i i correnti a Famidlie 5|Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1611 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO SOSTEGNO ALLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 267 1 |Soese correnti 4|T correnti 2T i i correnti a Famialie 5 |Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1612 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBTUO SOSTEGNO ALLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 263 1 |Soese correnti 4|T i i correnti 2|Tr i i correnti a Famidlie 5|Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1613 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO SOSTEGN ALLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 292 1 |Soese correnti 4|T correnti 2T i i correnti a Famialie 5 |Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1614 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO SOSTEGNO ALLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 264 1 |Soese correnti 4|T i i correnti 2|Tr i i correnti a Famidlie 5|Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1615 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO SOSTEGNO ALLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5765 0 349 1 |Soese correnti 4|T correnti 2T i i correnti a Famialie 5 |Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1616 1 600 600 |PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO SOSTEGNO ALLA NATALITA - SECONDO SEMESTRE 2023 30/10/2023 5764 0 351 1 |Soese correnti 4|T i i correnti 2|Tr i i correnti a Famidlie 5|Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1617 1 500 500|PROTEZIONE DATI PERSONALI EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO DELLA NATALITA - PERIODO LUGLIO - NOVEMBRE 2023 30/10/2023 5764 0 352 1 |Soese correnti 4|T correnti 2T i i correnti a Famialie 5 |Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 30/10/2023
1618 1 1.220,00 1.220,00 [HALLEY VENETO SRL ZA403BEA9CB |Fatt.n. 1/231313 del 17/10/2023 FORNITURA SUPPORTO PER SUBENTRO DATI ELETTORALI IN ANPR 03/11/2023 446 0 324 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 19 | Servizi informatici e di 7| Servizi di aestione 03/11/2023
1619 1 500 500 |ANTONIAZZI IVANO - RAIRA ELETTRONICA Z4839E5DB2 |Fatt.n. 2023/E189 del 27/10/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI COMUNALI 03/11/2023 337 0 115 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 03/11/2023
1620 1 400 400|ANTONIAZZI IVANO - RAIRA ELETTRONICA Z4839E5DB2 |Fatt.n. 2023/E189 del 27/10/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI COMUNALI 03/11/2023 1081 0 116 1 |Soese correnti 3 wisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 ordinaria e rinarazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 03/11/2023
1621 1 1.000,00 1.000,00 [ANTONIAZZI IVANO - RAIRA ELETTRONICA Z4839E5DB2 |Fatt.n. 2023/E189 del 27/10/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI COMUNALI 03/11/2023 2341 0 113 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 03/11/2023
Fatt.n. 213/E del 20/10/2023 CANONE PERIODICO USO IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLA ELEMENTARE - INCENTIVO GSE -
1622 1 1.082,90 1.082,90 [CONSORZIO SERVIZI IGIENE TERRITORIO TV1 LUGLIO/AGOSTO 2023 03/11/2023 2345 0 51 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali n. 03/11/2023
1623 1 8.125,37 8.125,37 |[ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE 909183646A | Fatt.n. 191/01 del 18/10/2023 TERZO SFALCIO CIGLI STRADALI - OTTOBRE 2023 03/11/2023 5906 0 237 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 i ordinaria e riparazioni 8 i ordinaria e riparazioni di beni immobili 03/11/2023
SALDO Fatt.n. 1066/1 del 25/10/2023 SERVIZIO ANALIS| E REGOLARIZZAZIONE POSIZIONE CONTRIBUTIVA INPS N. 8412884317 -
1624 1 190,32 190,32 | ACCATRE-STP SRL Z1B3C70BDF |INVITO A REGOLARIZZARE DEL 14/08/2023 03/11/2023 443 0 390 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali e n.ac. 03/11/2023
1625 1 347,66 347,66 | COOPERATIVA ITACA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS | ZF23C389DD |Fatt.n. 2354/PA del 30/09/2023 SERVIZIO DOPOSCUOLA STUDENTI SCUOLA PRIMARIA - SETTEMBRE 2023 03/11/2023 5757 0 386 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i i e 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 03/11/2023
Fatt.n. 0005956372 del 23/10/2023 FORN. TESTO "BOIERO: LA DISCIPLINA DELLE ASSENZE NEGLI ENTI LOCALI DOPO IL NUOVO
1626 1 76 76 |MAGGIOLI SPA Z713C249C7 |CCNL FUNZIONI LOCALI" PER UFFICIO PERSONALE 03/11/2023 442 0 344 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2/ Altri beni di consumo 1|Carta, ia e stampati 03/11/2023
Fatt.n. 7/15 del 02/11/2023 FONRITURA RINFRESCO PER CERIMONIA DI INAUGURAZIONE LAVORI DI INTERSEZIONE TRA LE VIE Organizzazione eventi, pubblicita” e servizi
1627 1 800 800|LOT GIGLIOLA ZD43CBOASC | CREVADA E COLVENDRAME DEL 06/10/2023 03/11/2023 391 0 427 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 2| per trasferta 5|0 I i e ipazi a i e conveani | 03/11/2023
Fatt.n. 1/PA del 26/10/2023 COMPENSO PER INCARICO LEGALE PER DIFESA ENTE INNANZI ALLA CORTE D'APPELLO DI VENEZIA IN
1628 1 6.103,50 6.103,50 | DALLE CESTE ALBERTO MERITO UTILIZZO DI VILLA SPADA 03/11/2023 490 0 391 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prest: e 6 Patrocinio leaale 03/11/2023
Versamenti IVA a debito per le gestioni
1629 1 1.711,62 1.711,62 [ TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO IVA A DEBITO 3. TRIMESTRE 2023 06/11/2023 7230 0 462 1 |Soese correnti 10/ Altre spese correnti 3|Versamenti IVA a debito 1 iali 1|Versamenti IVA a debito per le aestioni 15/11/2023
Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
1634 1 72,73 72,73|LOT GIGLIOLA ZD43CBOASC |RIMBORSO PER IVA ERRONEAMENTE TRATTENUTA SU FT. N. 7/15 DEL 02/11/2023 07/11/2023 391 0 465 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 2| per trasferta 5|0 I { e ipazi a i e conveani | 07/11/2023
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1635 1 24.189,73 24.189,73 | AZIENDA U.L.S.S. N. 2 MARCA TREVIGIANA GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI SOCIALI - 2. SEMESTRE 2023 10/11/2023 5600 0 293 1 |Soese correnti 4|T correnti 1T i i correnti a i Pubbliche 2|Locali 11T i i correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f. 10/11/2023
1636 1 223,08 223,08 COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO QUOTA ASSOCIATIVA FONDO COMUNE I.P.A.TERRE ALTE DELLA MARCA TREVIGIANA - ANNO 2023 10/11/2023 7068 0 123 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 99 | Altri servizi 3|Quote di iazioni 10/11/2023
1637 1 151,21 384,05|TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. 8E00813749 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6.BIM.2023 - PERIODO AGO/SET.23 - 0438/978115 - SEDE MUNICIPALE 10/11/2023 347 0 690 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 1|Telefonia fissa 10/11/2023
1637 2 232,84 384,05|TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. 8E00814080 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6.BIM.2023 - PERIODO AGO/SET.2023 - 0438/978103 - SEDE MUNICIPALE 10/11/2023 347 0 690 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 10/11/2023
Fatt.n. 1010865102 del 30/10/2023 NOLEGGIO DI MULTIFUNZIONE KYOCERA TASKALFA 5053CI COLORI PER UFFICIO DEMOGRAFICI -
1638 1 190,19 190,19 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA ZA63117713 |30/07/2023 - 29/10/2023 10/11/2023 446 0 151 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 19| Servizi informatici e di 999 | Altri servizi informatici e di nac. 10/11/2023
1639 1 86,38 86,38 |TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. BE00814494 del 11/10/2023 SPESE TELEFONICHE 6.BIM.2023 - PERIODO AGO/SET.2023 - 0438/978000 - SCUOLA ELEMENTARE 10/11/2023 2344 0 692 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 10/11/2023
1640 1 902,63 902,63 | DEFOR ITALIANA DI FORNASIER & C. S.N.C. ZA43A9DES4 |Fatt.n. 001782/E del 27/10/2023 DISINFESTAZIONE ANTILARVALE SU CADITOIE COMUNALI 10/11/2023 3701 0 205 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali e n.ac. 10/11/2023
Servizi ausiliari per il funzionamento
1642 1 1.049,21 1.049,21 | COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000332/PA del 30/10/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - OTTOBRE 2023 10/11/2023 338 0 208 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 13|del'ente 2| Servizi di pulizia e lavanderia 10/11/2023
1643 1 34,44 34,44 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42305297528 del 30/10/2023 SPESE GAS METANO SEDE MUNICIPALE P.ZZA VITTORIO EMANUELE - SETTEMBRE 2023 10/11/2023 342 0 181 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 10/11/2023
1644 1 303,78 303,78 | COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000332/PA del 30/10/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - OTTOBRE 2023 10/11/2023 1081 0 407 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 i ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 10/11/2023
1645 1 53,63 53,63 |DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42305297531 del 30/10/2023 SPESE GAS METANO TEMPIETTO SPADA VIA G. DI VITTORIO - SETTEMBRE 2023 10/11/2023 1082 0 184 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 10/11/2023
1646 1 1.510,97 1.510,97 [L'ALBERO CENTRO DIDATTICO SNC ZEF3CA507C |Fatt.n. 209 del 27/10/2023 FORNITURA N. 1 STACCIONATA IN PLASTICA PER SCUOLA INFANZIA 10/11/2023 2200 0 426 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 10/11/2023
1647 1 11379 113,79 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42305297530 del 30/10/2023 SPESE GAS METANO SCUOLA DELL'INFANZIA VIALE DEGLI ALPINI - SETTEMBRE 2023 10/11/2023 2204 0 183 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 10/11/2023
1648 1 91,5 91,5| COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000332/PA del 30/10/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - OTTOBRE 2023 10/11/2023 2341 0 406 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 i ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 10/11/2023
1649 1 34,44 34,44 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42305297529 del 30/10/2023 SPESE GAS METANO SCUOLA PRIMARIA - SETTEMBRE 2023 10/11/2023 2342 0 182 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 10/11/2023
Fatt.n. 85/PA del 02/11/2023 MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E VERIFICA ELEMENTI MECCANIZZATI -
1650 1 476,69 2.823,97 |FADELLI IMPIANTI SRL Z1E3A30569 |SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 10/11/2023 6010 0 160 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 10/11/2023
Fatt.n. 84/PA del 02/11/2023 MANUTENZIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - SOSTITUZIONE GLOBI INTERESSATI DA
1650 2 2.347,28 2.823,97 | FADELLI IMPIANTI SRL Z1E3A30569 |GRANDINE DEL 24/07/2023 10/11/2023 6010 0 160 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 10/11/2023
1651 1| 42.300,00 42.300,00 | AXIANS ITALIA S.P.A. 9477018AA6 |Fatt.n. V23PA-00425 del 18/10/2023 AMPLIAMENTO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 14/11/2023 7824 0 521 2 |Spesein conto caitale 2 i i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 4/|Impianti e inari 2|Impianti 14/11/2023
1652 1 15.578,20 15.578,20 | AXIANS ITALIA S.P.A. 9477018AA6 | Fatt.n. V23PA-00425 del 18/10/2023 AMPLIAMENTO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 14/11/2023 7825 0 522 2 |Soesein conto canitale 2 i fissi lordi e acauisto di terreni 1|Beni materiali 4/|Impianti e 2/ Impianti 14/11/2023
1653 1 16.541,80 16.541,80 | AXIANS ITALIA S.P.A. 9477018AA6 |Fatt.n. V23PA-00425 del 18/10/2023 AMPLIAMENTO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 14/11/2023 7826 0 523 2 |Spesein conto caitale 2 i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 4/|Impianti e 2|Impianti 14/11/2023
COMUNE DI REFRONTOLO, H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 12 CARTE IDENT.ELETTRONICHE PERIODO DAL Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1654 1 201,48 201,48 | TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE - B.I. - MINISTERO INTERNO 01.10.2023 AL 15.10.2023 14/11/2023 840 0 79 1 |Spese correnti 4| i i correnti 1T i i correnti a i Pubbliche 1|Centrali 1T i i correnti a Ministeri 14/11/2023
COMUNE DI REFRONTOLO, H220, CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. 14 CARTE IDENT.ELETTRONICHE, PERIODO DAL Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1655 1 235,06 235,06 | TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE - B.I. - MINISTERO INTERNO 16.10.2023 AL 31.10.2023 14/11/2023 840 0 79 1 |Spese correnti 4|T correnti 1T i i correnti a i Pubbliche 1|Centrali 1T i i correnti a Ministeri 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA SERVIZI
DEMOGRAFICI - 1. TRIMESTRE 2023 SPESE PER CANONE POS PAGOPA SERVIZI DEMOGRAFICI - 1. TRIMESTRE 2023 (P. 49 -R. 625
1656 1 60 360|NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |del 05/05/202 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA UFFICIO EDILIZIA
1656 2 60 360 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |PRIVATA - 1. TRIMESTRE 2023 SPESE PER CANONE POS PAGOPA UFFICIO EDILIZIA PRIVATA - 1. TRIMESTRE 2023 (P. 50 -R. 626 del 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA SERVIZI
DEMOGRAFICI - 2. TRIMESTRE 2023 SPESE PER CANONE POS PAGOPA SERVIZI DEMOGRAFICI - 2. TRIMESTRE 2023 (P. 75 -R. 1102
1656 3 60 360 |[NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |del 25/07/20 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA UFFICIO EDILIZIA
PRIVATA - 2. TRIMESTRE 2023 SPESE PER CANONE POS PAGOPA UFFICIO EDILIZIA PRIVATA - 2. TRIMESTRE 2023 (P. 76 -R. 1103
1656 4 60 360 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |de 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA SERVIZI
DEMOGRAFICI - 3. TRIMESTRE 2023 SPESE CANONE POS PAGOPA SERVIZI DEMOGRAFICI - 3. TRIMESTRE 2023 (P. 100 -R. 1570 del
1656 5 60 360 |[NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |23/10/2023) 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA EDILIZIA PRIVATA - 3.
1656 6 60 360 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |TRIMESTRE 2023 SPESE CANONE POS PAGOPA EDILIZIA PRIVATA - 3. TRIMESTRE 2023 (P. 101 -R. 1571 del 23/10/2023) 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - GENNAIO 2023 SPESE PER
1657 1 199 41,58 [NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU T 14/11/2023 450 0 493| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
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NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - FEBBRAIO 2023 SPESE PER
1657 2 17,04 41,58 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU 14/11/2023 450 0 493 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - MARZO 2023 SPESE PER
1657 3 173 41,58 |[NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU TRA 14/11/2023 450 0 493| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - APRILE 2023 SPESE PER
1657 4 0,99 41,58 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU TR 14/11/2023 450 0 493 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - MAGGIO 2023 SPESE PER
1657 5 28 41,58 |[NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU TR 14/11/2023 450 0 493| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - GIUGNO 2023 SPESE PER
1657 6 2,59 41,58 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU TR 14/11/2023 450 0 493 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - LUGLIO 2023 SPESE PER
1657 7 9,34 41,58 |[NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU TR 14/11/2023 450 0 493 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - AGOSTO 2023 SPESE PER
1657 8 2,82 41,58 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU TR 14/11/2023 450 0 493 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - SETTEMBRE 2023 COMMISSIONI SUL
1657 9 2,28 41,58 | NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC | TRANSATO 14/11/2023 450 0 493| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON PAGOBANCOMAT MEDIANTE POS PAGOPA - MARZO 2023 COMMISSIONI SUL TRANSATO PER
1658 1 1,22 7,03|CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA Z1E34761BC |INCASSI CON PAGO 14/11/2023 450 0 494 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON PAGOBANCOMAT MEDIANTE POS PAGOPA - APRILE/MAGGIO/GIUGNO 2023 COMMISSIONI SUL
1658 2 2,56 7,03| CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA Z1E34761BC |TRANSATO PER | 14/11/2023 450 0 494| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON PAGOBANCOMAT MEDIANTE POS PAGOPA - GENNAIO/FEBBRAIO 2023 COMMISSIONI SUL
1658 3 325 7,03|CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA Z1E34761BC |TRANSATO PER INCASSI 14/11/2023 450 0 494 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - DICEMBRE 2022 SPESE PER
1659 1 23,87 23,87 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU 14/11/2023 450 0 458| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA UFFICIO EDILIZIA
1660 1 60 120|NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |PRIVATA - 4. TRIMESTRE 2022 SPESE PER CANONE POS PAGOPA UFFICIO EDILIZIA PRIVATA - 4. TRIMESTRE 2022 (P. 5 -R. 28 del 2 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI P.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER CANONE POS PAGOPA SERVIZI
DEMOGRAFICI - 4. TRIMESTRE 2022 SPESE PER CANONE POS PAGOPA SERVIZI DEMOGRAFICI - 4. TRIMESTRE 2022 (P. 4 -R. 27 del
1660 2 60 120|NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |23/01/2023) 14/11/2023 450 0 492 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - DICEMBRE 2022 SPESE PER
1661 1 22,11 22,11 |NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU 14/11/2023 450 0 493 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON PAGOBANCOMAT MEDIANTE POS PAGOPA - OTTOBRE 2022 COMMISSIONI SUL TRANSATO PER
1662 1 2,62 6,47 | CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA Z1E34761BC |INCASSI CON PA 14/11/2023 450 0 494| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON PAGOBANCOMAT MEDIANTE POS PAGOPA - NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 COMMISSIONI SUL
1662 2 385 6,47 |CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA Z1E34761BC |TRANSATO PER INCA 14/11/2023 450 0 494 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 14/11/2023
Organi e incarichi istituzionali
1663 1 2.559,86 2.559,86 | AMMINISTRATORI C/INDENNITA-GETTONI PRESENZA STIPENDI MESE DI: NOVEMBRE 23 16/11/2023 20 0 256 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 1 ini i 1|Oraani istituzi i dell’ - Indennita 24/11/2023
RIMBORSO SOMMA ANTICIPATA PER VIAGGIO A/R IN OCCASIONE DELLA FINALE NAZIONALE DEL PALIO DELLE BOTTI DEL Organi e incarichi istituzionali
1720 1 237 237|DE STEFANI ROBERTO 14/10/2023 20/11/2023 101 0 480 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi inis i 2| Oraani istituzi i dell - Rimborsi 28/12/2023
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1722 1 1.769,00 1.769,00|ISTITUTO BON BOZZOLLA - I.P.A.B. Fatt.n. 221/E del 31/10/2023 RETTE RICOVERO L.D. - OTTOBRE 2023 27/11/2023 5610 0 719 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 8 iresi i 27/11/2023
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1723 1 1.519,00 1.519,00 [FONDAZIONE CASA PER ANZIANI ONLUS Fatt.n. 191/PA del 31/10/2023 RETTE RICOVERO D.T.R. - OTTOBRE 2023 27/11/2023 5610 0 380 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 8 iresi i 27/11/2023
Fatt.n. FPA 227/23 del 06/11/2023 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE E DISTRIBUZIONE PASTI CALDI A DOMICILIO - RIMBORSO
1724 1 684,48 684,48 | DOMI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AR.L. 9826752C46 | CHILOMETRICO - OTTOBRE 2023 27/11/2023 5620 0 275 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 9| Contratti di servizio di sociale 27/11/2023
1725 1 492,49 492,49 | RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9570382112 | Fatt.n. 5140/02 del 31/10/2023 SERVIZIO PASTI CALDI A DOMICILIO - OTTOBRE 2023 27/11/2023 5625 0 686 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 9| Contratti di servizio di ociale 27/11/2023
1726 1 827 8,27 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA Z8A3C57967 |Fatt.n. 5177/02 del 31/10/2023 SERV.REFEZIONE DOPOSCUOLA - OTTOBRE 2023 27/11/2023 5756 0 479 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali ialisti n.ac. 27/11/2023
1727 1 1.517,04 1.517,04 | COOPERATIVA ITACA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS | ZF23C389DD |Fatt.n. 2636/PA del 31/10/2023 SERVIZIO DOPOSCUOLA STUDENTI SCUOLA PRIMARIA - OTTOBRE 2023 27/11/2023 5757 0 386 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i i e 999 | Altre ioni ionali e ialistit n.ac. 27/11/2023
1728 1 78 392,13 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA ZBA3C57967 |Fatt.n. 4742/02 del 25/10/2023 SERV.REFEZIONE DOPOSCUOLA - SETTEMBRE 2023 27/11/2023 5757 0 388 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali e ialisti n.ac. 27/11/2023
1728 2 31413 392,13 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA Z8A3C57967 |Fatt.n. 5177/02 del 31/10/2023 SERV.REFEZIONE DOPOSCUOLA - OTTOBRE 2023 27/11/2023 5757 0 388 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 11 | Prestazioni e 999 | Altre ioni ionali e i LC. 27/11/2023
Fatt.n. 763/2023 del 07/11/2023 CORSO DI FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO DENOMINATO "PARLIAMONE TRA NOI" GRUPPO MARCA Acquisto di servizi per formazione e Acquisto di servizi per altre spese per formazione e
1729 1 200 200|CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA Z463A31AFA |CONTABILE - DIPENDENTE BRUN MANUELA 27/11/2023 310 0 153 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi del personale dell'ente 999 n.ac. 27/11/2023
Fatt.n. 26/04 del 07/11/2023 SPAZI PER SPOT E REDAZIONALI SU QDPNEWS ON LINE - PROMOZIONE EVENTI ED INIZIATIVE PERIODO Organizzazione eventi, pubblicita e servizi Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre,
1730 1 1.098,00 1.098,00 [DPLAY S.R.L. ZB33BCCBED|LUGLIO/DICEMBRE 2023 27/11/2023 411 0 317 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 2| per trasferta 999 licita” n.a.c 27/11/2023
Fatt.n. 58A del 03/11/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA REDAZIONE ED INVIO TELEMATICO DELLE DICHIARAZIONI FISCALI E
1731 1 1.268,80 1.268,80 | COVRE ALDO Z4D3B7A332 | TRIBUTARIE - ANNO 2023 27/11/2023 443 0 295 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 8| Prestazioni di natura contabile. tributaria e del lavoro 27/11/2023
1732 1 3.806,40 3.806,40 | CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA ZDE300704C |SALDO Fatt.n. CP 457/E del 27/10/2023 COMPENSO FORFETTARIO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA - ANNO 2021 27/11/2023 450 0 588 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 2| Oneri per servizio di tesoreria 27/11/2023
1733 1 183,51 183,51 | MAGGIOLI SPA Z513CEF754 |Fatt.n. 0002146683 del 31/10/2023 FORNITURA FOGLI PER | REGISTRI DI STATO CIVILE 27/11/2023 820 0 453 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 14| Stampati ialistici 27/11/2023
Fatt.n. 7/00 del 13/11/2023 FORN.LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA RESIDENTI NEL COMUNE DI
1734 1 187,64 187,64 | ZANETTE GIORGIA - EDICOLA TABACCHERIA CARTOLERIA REFRONTOLO A.S. 2023/2024 27/11/2023 2360 0 473 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/11/2023
Fatt.n. FATTPA 5_23 del 14/11/2023 FORN.LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA RESIDENTI NEL COMUNE DI
1735 1 217,84 217,84 MAZZERO IVANA - LA CARTOGIOCHI REFRONTOLO A.S. 2023/2024 27/11/2023 2360 0 477 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2/ Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/11/2023
1736 1 297224 8.119,50 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9358702534 | Fatt.n. 5176/02 del 31/10/2023 SERV.REFEZIONE SCOLASTICA ALUNNI E INSEGNANTI SCUOLA PRIMARIA - OTTOBRE 2023 27/11/2023 2711 0 390 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 6| Contratti di servizio per le mense 27/11/2023
1736 2 5.147,26 8.119,50 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9358702534 | Fatt.n. 5287/02 del 15/11/2023 SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA ALUNNI E INSEGNANTI SCUOLA INFANZIA - OTTOBRE 2023 27/11/2023 2711 0 390 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 6| Contratti di servizio per le mense 27/11/2023
1737 1 3.236,84 3.236,84 | MONDO TOURS SRL 93462365EF | Fatt.n. 419 del 31/10/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - OTTOBRE 2023 27/11/2023 2730 0 346 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 2| Contratti di servizio di trasporto scolastico 27/11/2023
Fatt.n. 698/2023 del 25/10/2023 SERVIZIO PER SVOLGIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
1738 1 1.799,99 1.799,99 [CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA Z5C3959ECB |PERSONALI (RPD/DPO) - ANNO 2023 28/11/2023 446 0 722 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 19| Servizi informatici e di 10/ Servizi di e ioni i i ICT 28/11/2023
1739 1 4.625,02 4.625,02| FORNER PAOLO - FORSYSTEM ZB83CCBBOB | Fatt.n. 28/PA del 31/10/2023 RINNOVO LICENZE MICROSOFT 365 E LIBRAESVA MSP 28/11/2023 446 0 432 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 19| Servizi informatici e di 999 | Altri servizi informatici e di licazioni n.a.c. 28/11/2023
1740 1 41,04 41,04 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004389806300 del 13/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA TEMPIETTO SPADA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO - OTTOBRE 2023 28/11/2023 1082 0 373 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1741 1 16,1 16,1 |ESSEBI SNC DI SECH ERVANO & C. ZAC39ECESC | Fatt.n. 2023/FE13560/1429 del 02/11/2023 FORNITURA CARBURANTE GPL PER AUTOMEZZO COMUNALE - OTTOBRE 2023 28/11/2023 5900 0 133 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 2| Carburanti. ili e lubrificanti 28/11/2023
1742 1 143,39 143,39 |[ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004388484209 del 12/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - OTTOBRE 2023 28/11/2023 1082 0 373 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1743 1 201,78 ECOGAS SPA Z4D39B8593 |Fatt.n. 23FSPL.00163 del 31/10/2023 FORNITURA GAS GPL PER CAMPI SPORTIVI - 28.09.2023 / 31.10.2023 28/11/2023 5340 0 77 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 2| Carburanti. ili e lubrificanti 28/11/2023
1744 1 453,46 ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004385726269 del 10/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SEDE MUNICIPALE VIA GIACOMO MATTEOTTI 1 - OTTOBRE 2023 28/11/2023 342 0 372 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
Fatt.n. 004381928447 del 07/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IDROMETRO MOLINETTO DELLA CRODA VIA SAN ZUANET -
1745 1 38,42 ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |OTTOBRE 2023 28/11/2023 1082 0 195 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1746 1 468,77 ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004386932887 del 11/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA VIALE DEGLI ALPINI 19 - OTTOBRE 2023 28/11/2023 2204 0 375 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1747 1 258,74 ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004388484212 del 12/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA VIA GIACOMO MATTEOTTI 2 - OTTOBRE 2023 28/11/2023 2342 0 374 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1748 1 19,81 ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004388484207 del 12/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA CIMITERO VIA LIBERAZIONE 43 - OTTOBRE 2023 28/11/2023 4142 0 371 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1749 1 63,56 ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004388484211 del 12/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - OTTOBRE 2023 28/11/2023 5325 0 377 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1749 2 475,96 ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004385726272 del 10/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - OTTOBRE 2023 28/11/2023 5325 0 377 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1750 1 99,5 ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 004386932886 del 11/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA BOSCHI - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 1 15,29 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004386932889 del 11/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MOLINETTO - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 2 15,87 2.911,50| ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004384592357 del 09/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FEDERA - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 3 25,67 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004388484206 del 12/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 4 66,86 2.911,50| ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004389806299 del 13/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MIRE 32 - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 5 81,33 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390148928 del 20/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA LIBERAZIONE 32 - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 6 81,62 2.911,50| ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004385726270 del 10/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 7 87,01 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004382825310 del 08/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA PIERO DALLE CESTE - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 8 112,15 2.911,50| ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004386932888 del 11/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 9 128,92 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004388484210 del 12/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 10 161,76 2.911,50| ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004388484208 del 12/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA VITTORIA - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 11 187,12 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390110292 del 18/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
Fatt.n. 004389806301 del 13/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA SP38 INCROCIO VIA COLVENDRAME - OTTOBRE
1751 12 236,96 2.911,50| ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 13 267,73 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004385726271 del 10/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 14 621,61 2.911,50| ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390110290 del 18/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1751 15 8216 2.911,50 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390110291 del 18/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 1 - OTTOBRE 2023 28/11/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
Acquisto di servizi per formazione e
1752 1 1098 109,8| ORG NUMERI SRL ZAC38E0684 |Fatt.n. 0000021/PASP del 31/10/2023 CORSO DI AGGIORNAMENTO FORMAZIONE SPECIFICA RISCHIO BASSO 28/11/2023 304 0 560 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 4 del personale dell'ente 4 |Acauisto di servizi per 28/11/2023
1753 1 936,35 936,35|ORG NUMERI SRL ZB736630AF |Fatt.n. 0000020/PASP del 31/10/2023 SERVIZIO RSPP ESTERNO E ASSISTENZA IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO 28/11/2023 645 0 272 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 | Altre ioni ionali e ialisti n.ac. 28/11/2023
Fatt.n. 004384592358 del 09/11/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA MAGAZZINO COMUNALE VIA GIOVANNI CORRADINI - OTTOBRE
1754 1 58,85 58,85 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 2023 28/11/2023 1082 0 373 1 |Spese correnti 3| Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 28/11/2023
1755 1 498,98 498,98 |F.A.P. FORNITURE AMM.PUBBLICHE DI MARCOLONGO LUIGI SNC |ZB63C7ECO04 |Fatt.n. 243/FE del 21/11/2023 FORNITURA VESTIARIO PER UFF. POLIZIA LOCALE 28/11/2023 1750 0 459 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 4|Vestiario 28/11/2023
1756 1 152,99 152,99 | MAGGIOLI SPA ZCC3D0B542 |Fatt.n. 0002149026 del 13/11/2023 FORNITURA N. 3 BLOCCHI DI VERBALI PRESTAMPATI PER VIOLAZIONI AL CDS 28/11/2023 1770 0 460 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 14| Stampati 28/11/2023
Organizzazione eventi, pubblicita” e servizi
1757 1 100 100|BERTOLINGRANDE ANTONELLA Z8F3CBS5BCS |Fatt.n. 11A del 16/11/2023 ORGANIZZAZIONE E FORNITURA RINFRESCO PER EVENTO CULTURALE 04/12/2023 391 0 430 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 2| per trasferta 5|0 I { e ipazi a i e conveani | 05/12/2023
Organizzazione eventi, pubblicita” e servizi
1758 1 270,01 270,01 |PIOL MARIO - TRATTORIA AL FORNO Z8F3CB5BCS |Fatt.n. 0212300135/2023 del 30/11/2023 ORGANIZZAZIONE E FORNITURA RINFRESCO PER EVENTO CULTURALE 04/12/2023 391 0 431 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 2| per trasferta 5|01 I i e inazi a i e conveani | 05/12/2023
1759 1 46,12 46,12 | ABACO SPA 6843656B94 | Fatt.n. 2023120005945 del 09/11/2023 CANONE UNICO QUOTA EX ICP AGGIO - SETTEMBRE E OTTOBRE 2023 04/12/2023 1276 0 150 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 3| Aqai di ris 999 | Altri aqai di ri i na.c. 05/12/2023
1760 1 3.029,40 3.029,40 | RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9358702534 . 5515/02 del 30/11/2023 SERV.REFEZIONE SCOLASTICA ALUNNI E INSEGNANTI SCUOLA PRIMARIA - NOVEMBRE 2023 04/12/2023 2711 0 390| 1 |Soesecorrenti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 6| Contratti di servizio per le mense 04/12/2023
.n. 1010868831 del 27/11/2023 NOLEGGIO DI N. 2 MULTIFUNZIONI KYOCERA TASKALFA 5053CI PER UFFICIO SEGRETERIA E
1761 1 563,27 563,27 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Z002BDFA32 |UFFICIO MANUTENZIONI - 28/08/2023-27/11/2023 04/12/2023 446 0 148 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 19 | Servizi informatici e di 999 | Altri servizi informatici e di icazioni n.a.c. 04/12/2023
Fatt.n. 245 del 24/11/2023 SERVIZI CONSORTILI IN MATERIA DI SICUREZZA INFORMATICA E ADEMPIMENTI GDPR 679/2016 AL
1762 1 2.440,00 2.440,00| SOCIETA' INFORMATICA TERRITORIALE S.R.L. ZD03CB3858 |31/12/2023 04/12/2023 446 0 445/ 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 19| Servizi informatici e di 6| Servizi di sicurezza 04/12/2023
1763 1 162,87 162,87|C. & G. SRL Z413AD2B48 |Fatt.n. 000061/PA del 29/11/2023 MANUTENZIONE PERIODICA ATTREZZATURE ANTINCENDIO EDIFICI COMUNALI ANNO 2023 04/12/2023 337 0 231 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
Servizi ausiliari per il funzionamento
1764 1 1.049,21 1.049,21| COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000358/PA del 30/11/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - NOVEMBRE 2023 04/12/2023 338 0 208 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 13 |del'ente 2| Servizi di pulizia e lavanderia 04/12/2023
1765 1 275,05 275,05|DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7CO0 |Fatt.n. 42305819474 del 29/11/2023 SPESE GAS METANO SEDE MUNICIPALE P.ZZA VITTORIO EMANUELE - OTTOBRE 2023 04/12/2023 342 0 181 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 05/12/2023
1766 1 359.9 359,9 | ANTONIAZZI IVANO - RAIRA ELETTRONICA Z4839E5DB2 |Fatt.n. 2023/E208 del 01/12/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI COMUNALI 04/12/2023 1081 0 116/ 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
1767 1 195,81 19581|C.&G. SRL Z413AD2B48 |Fatt.n. 000061/PA del 29/11/2023 MANUTENZIONE PERIODICA ATTREZZATURE ANTINCENDIO EDIFICI COMUNALI ANNO 2023 04/12/2023 1081 0 228 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
1768 1 402,6 402,6|C. & G. SRL ZBE3BAFE26 | Fatt.n. 000062/PA del 29/11/2023 RIPARAZIONE PORTA TAGLIAFUOCO E LUCI DI EMERGENZA STABILI COMUNALI 04/12/2023 1081 0 305/ 1 |Soesecorrenti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
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1769 1 303,78 303,78 | COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000358/PA del 30/11/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - NOVEMBRE 2023 04/12/2023 1081 0 407 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 04/12/2023
1770 1 67,27 67,27 |DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42305819477 del 29/11/2023 SPESE GAS METANO TEMPIETTO SPADA VIA G. DI VITTORIO - OTTOBRE 2023 04/12/2023 1082 0 184| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 04/12/2023
1771 1 371,93 371,93 |L'ALBERO CENTRO DIDATTICO SNC ZA33CDFO01D |Fatt.n. 233 del 30/11/2023 FORNITURA N. 6 BRANDINE PER SCUOLA INFANZIA 04/12/2023 2200 0 451 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 04/12/2023
1772 1 349,53 349,53|C. & G. SRL Z413AD2B48 |Fatt.n. 000061/PA del 29/11/2023 MANUTENZIONE PERIODICA ATTREZZATURE ANTINCENDIO EDIFICI COMUNALI ANNO 2023 04/12/2023 2201 0 230 1 |Soesecorrenti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
1773 1 3111 311,1|C.&G.SRL ZBE3BAFE26 |Fatt.n. 000062/PA del 29/11/2023 RIPARAZIONE PORTA TAGLIAFUOCO E LUCI DI EMERGENZA STABILI COMUNALI 04/12/2023 2201 0 303 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
1774 1 249,91 249,91 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42305819476 del 29/11/2023 SPESE GAS METANO SCUOLA DELL'INFANZIA VIALE DEGLI ALPINI - OTTOBRE 2023 04/12/2023 2204 0 183| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 04/12/2023
1775 1 251,32 251,32 | ANTONIAZZI IVANO - RAIRA ELETTRONICA Z4839E5DB2 |Fatt.n. 2023/E208 del 01/12/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI COMUNALI 04/12/2023 2341 0 113 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
1776 1 145,79 145,79|C. & G. SRL Z413AD2B48 |Fatt.n. 000061/PA del 29/11/2023 MANUTENZIONE PERIODICA ATTREZZATURE ANTINCENDIO EDIFICI COMUNALI ANNO 2023 04/12/2023 2341 0 229 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
1777 1 671 671|C.&G. SRL ZBE3BAFE26 |Fatt.n. 000062/PA del 29/11/2023 RIPARAZIONE PORTA TAGLIAFUOCO E LUCI DI EMERGENZA STABILI COMUNALI 04/12/2023 2341 0 304 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 04/12/2023
1778 1 91,5 91,5| COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI SOC. COOP.SOC. 9100436D59 | Fatt.n. 0000358/PA del 30/11/2023 SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - NOVEMBRE 2023 04/12/2023 2341 0 406 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 04/12/2023
1779 1 177,78 177,78 | DOLOMITI ENERGIA SPA Z32395B7C0_|Fatt.n. 42305819475 del 29/11/2023 SPESE GAS METANO SCUOLA PRIMARIA - OTTOBRE 2023 04/12/2023 2342 0 182 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 6|Gas 04/12/2023
1780 1 42,09 42,09 |MELER SRL Fatt.n. 14 del 30/11/2023 FORN. MATERIALE EDILE VARIO PER MANUTENZIONI 04/12/2023 4140 0 103| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 04/12/2023
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA ALPAFLOR DI BORTOLUZZI
1781 1 2.806,00 2.806,00 |[RANIERO & STEFANO ZD93D25ESD |Fatt.n. 14/PA del 30/11/2023 NOLEGGIO TRASPORTO E RITIRO ALBERO DI NATALE DA POSIZIONARE IN PIAZZA FABBRI 04/12/2023 5920 0 485 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 11 ordinaria e riparazioni di altri beni materiali 04/12/2023
1782 1 1.121,01 1.121,01| COMUNE DI PIEVE DI SOLIGO RIMBORSO OUOTA PARTE SERVIZIO DI ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO FISCALE. TRIBUTARIO E PREVIDENZIALE - ANNO 2022 06/12/2023 443 0 584 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali n.ac. 06/12/2023
1783 1 1.922,63 1.922,63 | CONSORZIO BIM PIAVE DI TREVISO QUOTA SERVIZIO UNIPASS ANNO 2023 06/12/2023 7001 0 161 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 19 | Servizi informatici e di 7| Servizi di gestione 06/12/2023
1784 1 7.520,00 7.520,00 CONSORZIO BIM PIAVE DI TREVISO OUOTA ADESIONE SPORTELLO UNICO COMMERCIO (S.U.C.) - ANNO 2023 06/12/2023 7038 0 195 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 16 | Servizi ini 999 |Altre spese per servizi 06/12/2023
VERSAMENTO QUOTA PARTE REALIZZAZIONE PROGETTO QUALIFICAZIONE DEL CAMMINO E DI PERCORSI-ITINERARI NEI
1785 1 4.375,89 4.375,89 | PROVINCIA DI TREVISO COMUNI DEL GAL AREA SITO UNESCO DELLE COLLINE DEL PROSECCO DI CONEGLIANO-VALDOBBIADENE - AMBITO B 06/12/2023 9944 0 695 2 |Spese in conto capitale 2 fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 12 stradali 06/12/2023
VERSAMENTO QUOTA PARTE REALIZZAZIONE PROGETTO QUALIFICAZIONE DEL CAMMINO E DI PERCORSI-ITINERARI NEI
1786 1 266,42 266,42 | PROVINCIA DI TREVISO COMUNI DEL GAL AREA SITO UNESCO DELLE COLLINE DEL PROSECCO DI CONEGLIANO-VALDOBBIADENE - AMBITO B 06/12/2023 9944 0 488 2 |Spesein conto capitale 2 fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 12 stradali 06/12/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1787 1 1.200,00 1.200,00 [PROTEZIONE DATI PERSONALI |EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO DELLA NATALITA - ANNO 2023. 06/12/2023 5764 0 489 1 |Soese correnti 4|T correnti 2T correnti a Famialie 5| Altri a famialie 999 | Altri afamidlie n.a.c. 06/12/2023
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
1791 1 1.600,00 1.600,00|A.N.A. SEZIONE DI CONEGLIANO CONTRIBUTO PER COLLABORAZIONE IN MATERIA DI PROTEZIONE CIVILE - ANNO 2023 06/12/2023 2104 0 132| 1 |Spese correnti 4T i i correnti 4T i i correnti a Istituzioni Sociali Private 1|Private 1|Tr i i correnti a Istituzioni Sociali Private 06/12/2023
Organi e incarichi istituzionali
1792 1 2.559,86 2.559,86 |AMMINISTRATORI C/INDENNITA-GETTONI PRESENZA STIPENDI MESE DI: DICEMBRE 23 12/12/2023 20 0 256 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 1|Oraani - Indennita 0/12/2023
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA
1851 1 400 400|PROTEZIONE DATI PERSONALI |EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A SOSTEGNO DELLA NATALITA - PERIODO SETTEMBRE - DICEMBRE 2023 15/12/2023 5764 0 504 1 |Soese correnti 4| i i correnti 2|Ti i i correnti a Famidlie 5|Altri i a famialie 999 | Altri i a famidlie n.a.c. 15/12/2023
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1852 1 1.794,88 1.794,88 |AZIENDA U.L.S.S. N. 2 MARCA TREVIGIANA ACCORDO DI PROGRAMMA PER ASSISTENZA AUTONOMIA E COMUNICAZIONE - ANNO 2023/2024 15/12/2023 2856 0 502 1 |Soese correnti 4|T correnti 1T correnti a Pubbliche 2|Locali 11T correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f. 15/12/2023
RIMBORSO SPESE PER SERVIZIO ASSOCIATO PER LA VIGILANZA (NONNI VIGILI) E SORVEGLIANZA ALUNNI PRESSO GLI EDIFICI
1853 1 2.742,70 2.742,70 | ASSOCIAZIONE COMUNI MARCA TREVIGIANA SCOLASTICI E NEGLI SCUOLABUS - SETTEMBRE-OTTOBRE 2023 15/12/2023 2830 0 358 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali n.ac. 15/12/2023
RIMBORSO SPESE PER SERVIZIO ASSOCIATO PER LA VIGILANZA (NONNI VIGILI) E SORVEGLIANZA ALUNNI PRESSO GLI EDIFICI
1854 1 2.585,87 2.585,87 |[ASSOCIAZIONE COMUNI MARCA TREVIGIANA SCOLASTICI E NEGLI SCUOLABUS - MAGGIO-GIUGNO 2023 18/12/2023 2830 0 402 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 11 |Prest: e 999 | Altre e n.ac. 18/12/2023
1855 1 236,05 236,05|ABACO SPA 6843656B94 | Fatt.n. 2023120006449 del 11/12/2023 CANONE UNICO OUOTA EX ICP AGGIO - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 1276 0 150 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 3| Aadqi di ris 999 | Altri aqai di ri n.ac. 18/12/2023
Fatt.n. 12/PA del 12/12/2023 FORN.LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA RESIDENTI NEL COMUNE DI
1856 1 1.500,66 1.500,66 [ TOE' LUCIANA - CARTOLERIA LUCIANA REFRONTOLO A.S. 2023/2024 18/12/2023 2360 0 472 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 18/12/2023
1857 1 4.039,78 4.039,78 | RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9358702534 | Fatt.n. 5699/02 del 30/11/2023 SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA ALUNNI E INSEGNANTI SCUOLA INFANZIA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 2711 0 390| 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 6| Contratti di servizio per le mense 18/12/2023
1858 1 3.236,84 3.236,84 | MONDO TOURS SRL 93462365EF | Fatt.n. 459 del 30/11/2023 SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 2730 0 346 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 2| Contratti di servizio di trasporto scolastico 18/12/2023
1859 1 2252 2252 |EMITEX SNC ZF53D2429D |Fatt.n. 9/PA del 27/11/2023 FORNITURA N. 90 SFERE DI PLASTICA TRASPARENTE PER ADDOBBO ALBERO DI NATALE DI COMUNITA 18/12/2023 3349 0 469 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2/ Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 18/12/2023
4:': Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1860 1 1.712,00 1.712,00[ISTITUTO BON BOZZOLLA - I.P.A.B. Fatt.n. 248/E del 30/11/2023 RETTE RICOVERO L.D. - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5610 0 719 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 8 iresi i 18/12/2023
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1861 1 1.470,00 1.470,00 [FONDAZIONE CASA PER ANZIANI ONLUS Fatt.n. 210/PA del 30/11/2023 RETTE RICOVERO D.T.R. - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5610 0 282 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 8 iresi i 18/12/2023
Fatt.n. FPA 250/23 del 12/12/2023 SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE E DISTRIBUZIONE PASTI CALDI A DOMICILIO - RIMBORSO
1862 1 678,75 678,75 |DOMI GROUP SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE AR.L. 9826752C46 | CHILOMETRICO - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5620 0 275 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 9| Contratti di servizio di ociale 18/12/2023
1863 1 574,57 574,57 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA 9570382112 | Fatt.n. 5488/02 del 30/11/2023 SERVIZIO PASTI CALDI A DOMICILIO - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5625 0 686 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 15 | Contratti di servizio pubblico 9| Contratti di servizio di sociale 18/12/2023
1864 1 1.295,81 1.295,81 | COOPERATIVA ITACA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS | ZF23C389DD |Fatt.n. 2927/PA del 30/11/2023 SERVIZIO DOPOSCUOLA STUDENTI SCUOLA PRIMARIA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5756 0 385 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i i e 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 18/12/2023
1865 1 2288 228,8 |RISTORAZIONE OTTAVIAN SPA Z8A3C57967 |Fatt.n. 5514/02 del 30/11/2023 SERV.REFEZIONE DOPOSCUOLA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5756 0 479 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prest i ie iali 999 |Altre ioni ionali n.ac. 18/12/2023
Incarichi professionali per la realizzazione di
1866 1 3.000,00 3.000,00(DIP.A. S.A.S. DI BRUNO ZORZI & C. ZED38F8CID |Fatt.n. FPA 203/23 del 14/11/2023 COMPENSO PER INCARICO ADEGUAMENTO PIANO ACUSTICO COMUNALE - SALDO 18/12/2023 9316 0 716 2 |Spese in conto capitale 2 i fissi lordi e acauisto di terreni 3|Benii i i i 1/|Incarichi i per la reali i dii 18/12/2023
Fatt.n. FATTPA 2_23 del 06/12/2023 REDAZIONE PERIZIA PER VINCOLO IDROGEOLOGICO E PERIZIA GEOTECNICA PER MURO DI
SOSTEGNO - INTERV. N. 5 PERCORSO CICLO-PEDONALE CENTRO-MOLINETTO DELLA CRODA - LA SOSTENIBILITA DELLA
1867 1 1.164,80 1.164,80 | COSTA DAVIDE ZB23B719B3 | TRADIZIONE 18/12/2023 640 0 272 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali n.ac. 18/12/2023
1868 1 29.000,00 29.000,00 | ALTEREVO SOCIETA' BENEFIT SR.L. AO2FE37DBC |Fatt.n. 65 del 12/12/2023 INCARICO DI SUPPORTO TECNICO-AMMINISTRATIVO PER GESTIONE BANDO PICCOLI BORGHI 18/12/2023 644 0 516 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 11 | Prestazioni e 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 18/12/2023
Fatt.n. 0000024/PASP del 30/11/2023 PARTECIPAZIONE CORSO ADDETTI ALLA GESTIONE EMERGENZE ED ANTINCENDIO IN Acquisto di servizi per formazione e
1869 1 3294 329,4|ORG NUMERI SRL ZACS3BE0684 |ATTIVITA' DI LIVELLO Il 18/12/2023 304 0 560 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi del personale dell'ente 4|Acauisto di servizi per 18/12/2023
1870 1 60,26 60,26 | CAMI SRL Z573A7A774 |Fatt.n. 64/PA/2023 del 30/11/2023 MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI ANNO 2023 18/12/2023 337 0 178 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 18/12/2023
1871 1 512,27 512,27 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576545 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SEDE MUNICIPALE VIA GIACOMO MATTEOTTI 1 - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 342 0 372 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 18/12/2023
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad
1872 1 68,15 68,15 |CAMI SRL ZA8394243A |Fatt.n. 60/PA/2023 del 30/11/2023 FORNITURA N. 2 ESTINTORI A POLVERE DA 2 KG. PER MEZZI COMUNALI 18/12/2023 471 0 701 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 1|uso civile. di sicurezza e ordine pubblico 18/12/2023
1873 1 157,26 157,26 | CAMI SRL Z853BB55BC |Fatt.n. 59/PA/2023 del 30/11/2023 FORNITURA N. 8 REGISTRI ANTINCENDIO 18/12/2023 1080 0 306 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 14| Stampati ialistici 18/12/2023
1874 1 118,04 118,04|CAMI SRL Z573A7A774 |Fatt.n. 64/PA/2023 del 30/11/2023 MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI ANNO 2023 18/12/2023 1081 0 177 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 18/12/2023
Fatt.n. 004390576544 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IDROMETRO MOLINETTO DELLA CRODA VIA SAN ZUANET -
1875 1 35,97 35,97 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |NOVEMBRE 2023 18/12/2023 1082 0 195 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 18/12/2023
1876 1 40,04 40,04 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004397111636 del 11/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA TEMPIETTO SPADA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 1082 0 373 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 18/12/2023
1877 1 2.283,84 2.283,84|GIROLA MAURIZIO ZBF3CA147C |Fatt.n. FATTPA 11 23 del 07/12/2023 INCARICO PER AGGIORNAMENTO PIANO DI PROTEZIONE CIVILE - ACCONTO 18/12/2023 2106 0 434 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali e n.ac. 18/12/2023
1878 1 37,1 37,1|CAMI SRL Z573A7A774 |Fatt.n. 64/PA/2023 del 30/11/2023 MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI ANNO 2023 18/12/2023 2341 0 176 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 4 ordinaria e riparazioni di impianti e 18/12/2023
1879 1 2.668,92 2.668,92 | ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE ZAE3A91ICEE 220/01 del 12/12/2023 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO ANNO 2023 18/12/2023 5171 0 225 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 18/12/2023
1880 1 1.562,16 1.562,16 |[ALTERNATIVA AMBIENTE COOPERATIVA SOCIALE ZAE3A91CEE 220/01 del 12/12/2023 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO ANNO 2023 18/12/2023 5906 0 224 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 18/12/2023
1881 1 366 366 |ORG NUMERI SRL Z473CEBEBS 0000025/PASP del 30/11/2023 REDAZIONE DUVRI PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E GHIACCIO 18/12/2023 5906 0 452 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 18/12/2023
1882 1 72,29 72,29 |[SUPERBETON SPA .n. VP/922 del 30/11/2023 FORN.ASFALTO A FREDDO PLASTICO IN SACCO 18/12/2023 5910 0 107 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2| Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 18/12/2023
1883 1 3.400,00 3.400,00 [ SARTOR BARBARA Fatt.n. NOTA DEL 15/12/2023 del 15/12/2023 COMPENSO PER INCARICO COLLABORAZIONE OCCASIONALE ANNO 2023 18/12/2023 443 0 527 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 |Altre ioni ionali e n.ac. 18/12/2023
Fatt.n. NOTA DEL 15/12/2023 del 15/12/2023 COMP.PRESTAZIONE SUPPORTO FORMATIVO ED AFFIANCAMENTO AMMINISTRATIVO Acquisto di servizi per formazione e Acquisto di servizi per altre spese per formazione e
1884 1 3.052,00 3.052,00 |PRADAL ALICE AL PERSONALE DELL'ENTE IN MATERIA DI TRIBUTI 18/12/2023 1295 0 400 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 4 del personale del'ente 999 n.a. 18/12/2023
1885 1 52,68 52,68 | VASSALLI LAURETTA FORNITURA LIBRI DI TESTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA RESIDENTI A REFRONTOLO - A.S. 2023/2024 18/12/2023 2360 0 478 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 1|Acauisto di beni 2/ Altri beni di consumo 999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 18/12/2023
REGOLARIZZAZIONE CONTABILE PER COMPRAVENDITA PORZIONE DI TERRENO IN VIA CASALE A IMMOB. LUCI DI
1886 1 1.800,00 1.800,00 |CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA CAMPODALLORTO GABRIELLA RATEIZZATA IN 10 ANNI CON MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI 18/12/2023 5171 0 238 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 9 ordinaria e riparazioni 8 ordinaria e riparazioni di beni immobili 18/12/2023
1887 1 20.160,00 20.160,00 | CASAGRANDE ANDREA - MAIOLA SCAVI 9995649E7C |Fatt.n. 220 del 06/12/2023 LAVORI DI SISTEMAZIONE DI UN TRATTO DI VIA VERNAZ 18/12/2023 8465 0 346 2 |Spesein conto capitale 2 i i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9 i 12 stradali 19/12/2023
1888 1 351,03 351,03| CASAGRANDE ANDREA - MAIOLA SCAVI 9995649E7C | Fatt.n. 220 del 06/12/2023 LAVORI DI SISTEMAZIONE DI UN TRATTO DI VIA VERNAZ 18/12/2023 8466 0 347 2 |Spese in conto capitale 2 issi lordi e acauisto di terreni 1|Beni materiali 9 12 stradali 19/12/2023
1889 1 30.240,00 30.240,00 | CASAGRANDE ANDREA - MAIOLA SCAVI 9995649E7C |SALDO Fatt.n. 220 del 06/12/2023 LAVORI DI SISTEMAZIONE DI UN TRATTO DI VIA VERNAZ 18/12/2023 8465 0 346 2 |Spesein conto capitale 2 i fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9 |Beni immobili 12 stradali 19/12/2023
1890 1 102,59 102,59 |[ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 |Fatt.n. 0043913941565 del 07/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA BOSCHI - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 191 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1891 1 112,41 112,41 |TIM SPA Z5C32BCOAD |Fatt.n. 7X05650636 del 12/12/2023 SPESE TELEFONICHE 1 BIM. 2024 - PERIODO OTT/NOV 2023 - UTENZE MOBILI 18/12/2023 347 0 329 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 2| Telefonia mobile 19/12/2023
1892 1 225,93 22593|TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. 8E01004433 del 12/12/2023 SPESE TELEFONICHE 1.BIM.2024 - PERIODO OTT/NOV.2023 - 0438/978103 - SEDE MUNICIPALE 18/12/2023 347 0 690 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 1|Telefonia fissa 19/12/2023
1893 1 219 219|TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. 8E01004521 del 12/12/2023 SPESE TELEFONICHE 1.BIM.2024 - PERIODO OTT/NOV.2023 - 0438/978126 - FAX SEDE MUNICIPALE 18/12/2023 347 0 690 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 19/12/2023
1894 1 89,19 89,19|TIM SPA Z47393684E _|Fatt.n. 8E01004554 del 12/12/2023 SPESE TELEFONICHE 1.BIM.2024 - PERIODO OTT/NOV.2023 - 0438/978000 - SCUOLA ELEMENTARE 18/12/2023 2344 0 692 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 19/12/2023
Fatt.n. 8£01004294 del 12/12/2023 SPESE TELEFONICHE 1.BIM.2024 - PERIODO OTT/NOV.2023 - 0438/978259 - MAGAZZINO
1895 1 1464 146,4|TIM SPA Z47393684E | COMUNALE 18/12/2023 347 0 690 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 19/12/2023
1896 1 97,6 97,6 |TIM SPA ZD43936BFE |Fatt.n. 8£01005627 del 12/12/2023 SERVIZIO DI CONNETTIVITA' AD INTERNET SCUOLA INFANZIA 1 BIM OTT/NOV 2023 18/12/2023 2206 0 641 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 999 | Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 19/12/2023
1897 1 88,13 88,13|TIM SPA Z47393684E | Fatt.n. 8E01004808 del 12/12/2023 SPESE TELEFONICHE 1.BIM.2024 - PERIODO OTT/NOV 2023 - 0438/978040 - SCUOLA INFANZIA 18/12/2023 2206 0 691 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 19/12/2023
Fatt.n. 004398073027 del 12/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA MAGAZZINO COMUNALE VIA GIOVANNI CORRADINI - NOVEMBRE
1898 1 49,65 49,65 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |2023 18/12/2023 1082 0 373 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 1 15,14 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576558 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MOLINETTO - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 2 1558 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576547 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FEDERA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 3 25,38 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576551 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 4 60,41 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576546 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 5 67,82 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576549 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA MIRE 32 - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 6 83 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576552 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA LIBERAZIONE 32 - NOVEMRBE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 7 89,39 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004397111637 del 11/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA PIERO DALLE CESTE - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 8 114,52 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576555 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 9 125,43 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576559 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA COSTA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 10 163,71 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004397111638 del 11/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CASALE - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 11 166,8 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576556 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA VITTORIA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 12 220,65 2.534,49 |[ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576548 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CREVADA - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 13 605,93 2.534,49 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576550 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA FORNACI - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1899 14 780,73 2.534,49 |[ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576557 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO 1 - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 6000 0 376 1 |Soese correnti 3| Acauisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
Fatt.n. 004397111634 del 11/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA MAGAZZINO COMUNALE VIA GIOVANNI CORRADINI - CONGUAGLIO
1900 1 0,34 0,34 |ENEL ENERGIA SPA ZB334AB2C8 | MARZO-SETTEMBRE 2023 18/12/2023 1082 0 195 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
Fatt.n. 004398073029 del 12/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - NOVEMBRE
1901 1 17531 175,31 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 2023 18/12/2023 1082 0 373 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1902 1 525,52 525,52 |[ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576553 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA VIALE DEGLI ALPINI 19 - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 2204 0 375 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1903 1 307,72 307,72 |ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576561 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA VIA GIACOMO MATTEOTTI 2 - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 2342 0 374/ 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4/|Eneraia elettrica 19/12/2023
1904 1 16,48 16,48 |[ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576554 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA CIMITERO VIA LIBERAZIONE 43 - NOVEMRBE 2023 18/12/2023 4142 0 371 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1905 1 62,07 566,94 | ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004390576560 del 06/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5325 0 377/ 1 |Soese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 5|Utenze e canoni 4/|Eneraia elettrica 19/12/2023
1905 2 504,87 566,94 | ENEL ENERGIA SPA ZD73BC7F59 |Fatt.n. 004398073028 del 12/12/2023 SPESE ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI VIA BOSCHI - NOVEMBRE 2023 18/12/2023 5325 0 377 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 5|Utenze e canoni 4|Eneraia elettrica 19/12/2023
1907 1 336,06 336,06 |LUCCHETTA EUGENIO SNC Z333A3258B | Fatt.n. PAO000002 del 18/12/2023 MANUTENZIONE ATTREZZATURE PER LO SFALCIO DEL VERDE E TAGLIO SIEPI 18/12/2023 5171 0 159| 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 9 ione ordinaria e rinarazioni 5 ione ordinaria e rinarazioni di 19/12/2023
ACCONTO Fatt.n. 905/2023 del 07/12/2023 ATTIVITA DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO E DI FORMAZIONE IN HOUSE AL PERSONALE
1908 1 5.899,99 5.899,99 [CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA Z9A3BB1DA0 |[NEO ASSUNTO PRESSO UFFICIO SERV. DEMOGRAFICI 19/12/2023 836 0 299 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 11 | Prestazioni i ie 999 | Altre ioni ionali e n.ac. 19/12/2023
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e
1909 1 173 173|ISTITUTO BON BOZZOLLA - I.P.A.B. SALDO Fatt.n. 263/E del 14/12/2023 RETTE RICOVERO L.D. - PERIODO 1-3 DICEMBRE 2023 19/12/2023 5610 0 719 1 |Spese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 15| Contratti di servizio pubblico 8 iresidenzi 19/12/2023
SALDO Fatt.n. 905/2023 del 07/12/2023 ATTIVITA DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO E DI FORMAZIONE IN HOUSE AL PERSONALE NEO Acquisto di servizi per formazione e Acquisto di servizi per altre spese per formazione e
1910 1 6.000,00 6.000,00 [CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA Z9A3BB1DAO |[ASSUNTO PRESSO UFFICIO SERV. DEMOGRAFICI 19/12/2023 837 0 298 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi del personale dell'ente 999 na.c. 19/12/2023
Versamenti IVA a debito per le gestioni
1913 1 1.317,88 1.317,88| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ACCONTO IVA DICEMBRE 2023 21/12/2023 7230 0 554 1 |Soese correnti 10|Altre spese correnti 3|Versamenti IVA a debito iali 1|Versamenti IVA a debito per le aestioni 22/12/2023
EROGAZIONE FONDO NAZIONALE PER IL SISTEMA INTEGRATO DI SERVIZI DI EDUCAZIONE E ISTRUZIONE DALLA NASCITA SINO Al
1917 1 9.952,08 9.952,08 |GD EDUCA COOPERATIVA SOCIALE SEI ANNI - ANNO 2021 22/12/2023 5010 0 455 1 |Spese correnti 4]T correnti 3T i i correnti a Imprese 99|Ti i i correnti a altre imprese 999|T i i correnti a altre imprese. 22/12/2023




NUMERO IMPORTO IMPORTO DATA NUMERO LIVELLO LIVELLO LIVELLO, DATA_PAG
MANDATO MANDATO R LT BENEFICIARIO a6 TITOLO_PAGAMENTO MANDATO  CAPITOLO ART. Vo o TITOLO DESCR_TITOLO LIVELLO_II DESCR_LIVELLO_II i DESCR_LIVELLO_IIl v DESCR_LIVELLO_IV v DESCR_LIVELLO_V D
1918 1 500 500|GAL ALTA MARCA TREVIGIANAS.CAR.L. QUOTA ASSOCIATIVA - ANNO 2023 28/12/2023 6856 0 297 1 |Sopese correnti 3|Acauisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 99 | Altri servizi 3|Ouote di 28/12/2023
EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO PER REALIZZAZIONE DI UN LIBRO SULLA STORIA ED EVOLUZIONE ECONOMICA E Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
1919 1 1.000,00 1.000,00|DA LOZZO CELESTE TERRITORIALE DEL COMUNE DI REFRONTOLO 28/12/2023 5330 0 524 1 |Spese correnti 4T i i correnti 4|Tr i i correnti a Istituzioni Sociali Private 1|Private 1|Tr i i correnti a Istituzioni Sociali Private 28/12/2023
REGOLARIZZAZIONE CONTABILE PER IVA SPLIT SU RISTORO SP. INVEST. E MANUT.STRAORD. OPERE ACQ./FOGN./DEPUR.
SOSTENUTE PRIMA DELLAVVIO SII - 30 ANNI DAL 2009 AL 2038 - ANNO 2022 - FATTURA EMESSA PER ALTO TREVIGIANO SERVIZI N. Versamenti IVA a debito per le gestioni
1921 1 4.147,24 4.147,24 | CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA 1/3/1 DEL 27/09/2023 29/12/2023 7230 0 405 1 |Spese correnti 10|Altre spese correnti 3|Versamenti IVA a debito ial 1|Versamenti VA a debito per le aestioni 29/12/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - NOVEMBRE 2023 SPESE PER
1922 1 2,31 5,47|NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU 29/12/2023 450 0 493| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 29/12/2023
NEXI CORSO SEMPIONE, 55 20149-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON CARTA DI CREDITO MEDIANTE POS SERVIZI DEMOGRAFICI - OTTOBRE 2023 SPESE PER
1922 2 3,16 5,47 |[NEXI PAYMENTS SPA Z1E34761BC |COMMISSIONI SU T 29/12/2023 450 0 493 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2| Acquisto di servizi 17 | Servizi finanziari 2| Oneri per servizio di tesoreria 29/12/2023
CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A.-SPESE ADDEBITATE SUL CONTO CORRENTE BANCARIO DI TESORERIA PER COMMISSIONI SUL
TRANSATO PER INCASSI CON PAGOBANCOMAT MEDIANTE POS PAGOPA - LUGLIO/AGOSTO/SETTEMBRE 2023 COMMISSIONI SUL
1923 1 3,38 3,38| CREDIT AGRICOLE ITALIA SPA Z1E34761BC | TRANSATO PE 29/12/2023 450 0 494| 1 |Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acauisto di servizi 17| Servizi finanzi 2|Oneri per servizio di tesoreria 29/12/2023
Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo Interessi passivi su finanziamenti a medio Interessi passivi a Cassa Deposii e Presiiti SPA su mutui e
1925 1 3.136,22 3.136,22 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 2"Sem. 31/12/23 Pos. 4542722/00-RISTRUTTURAZIONE SCUOLA INFANZIA 1.STRALCIO 30/12/2023 2410 0 338 1 |Sopese correnti 7/ Interessi passivi 5 |termine. 4/lunao termine a Imprese 3| altri fi i i a medio lundo termine 30/12/2023
Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo Interessi passivi su finanziamenti a medio Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e
1926 1 3.111,05 3.111,05| CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 2"Sem. 31/12/23 Pos. 6001042/00-RISTRUTTURAZIONE SCUOLA INFANZIA 2.STRALCIO 30/12/2023 2410 0 338 1 |Soesecorrenti 7|Interessi passivi 5|termine 4/lunao termine a Imorese 3| altri fi i i @ medio lunao termine 30/12/2023
Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo Interessi passivi su finanziamenti a medio Interessi passivi a Cassa Depositi e Presfiti SPA su mutui e
1927 1 2.351,63 2.351,63|CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 2"Sem. 31/12/23 Pos. 6023912/00-ADEG.SISMICO E MIGL.EFFIC.ENERG.SCUOLA PRIMARIA "TITO MINNITI" 30/12/2023 2410 0 338 1 |Soese correnti 7/ Interessi passivi 5 |termine. 4/lunao termine a Imprese 3| altri fi i i a medio lundo termine 30/12/2023
Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo Interessi passivi su finanziamenti a medio Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione
1928 1 170,08 170,08 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 2*Sem. 31/12/23 Pos. 4423518/00-COMPLETAM.CAMPO SPORTIVO 30/12/2023 5370 0 337| 1 |Soese correnti 7|Interessi passivi 5|termine 4/lunao termine a Imorese 4| Tesoro su mutui e altri fi amedio lunao termine 30/12/2023
Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo Interessi passivi su finanziamenti a medio Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e
1929 1 3.945,40 3.945,40 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 2*Sem. 31/12/23 Pos. 6002329/00-SISTEMAZIONE STRADE 30/12/2023 5915 0 339 1 |Soese correnti 7/ Interessi passivi 5 |termine 4|lunao termine a Imprese 3/ altri a medio lungo termine 0/12/2023
Rata Interessi 2°Sem. 31/12/23 Pos. 6202357/00-RIORGANIZZAZIONE INCROCIO TRA VIA COLVENDRAME E SP 38 CON Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo Interessi passivi su finanziamenti a medio Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e
1930 1 1.844,78 1.844,78 | CASSA DEPOSITI E PRESTITI REALIZZAZIONE TRATTO PISTA CICLOPEDONALE 30/12/2023 5915 0 339 1 |Spese correnti 7| Interessi passivi 5|termine 4/lunao termine a Imorese 3| alti fi a medio lunao termine 30/12/2023




